
 

会員及び関係各位 「第２００回例会」 

「仙台アセットマネジメント研究会」 
第２００回記念パーティーのご案内 

 

 

日  時：２０２４ 年１１月 ８ 日（金）18：00～20：00（受付 17：30～) 

会  場：江陽グランドホテル ４階「翡翠の間」仙台市青葉区本町 2-3-1 TEL:022-267-5111 

会  費：１名 10,000 円【一社２名】（振込用紙・事前振込み） 定員：１５０名     

振込用紙でお支払いください      

 

 

■当日は同会場にて「不動産ファンドフォーラム２０２４イン仙台」（時間：14：30～17：30）を 

開催しております。「フォーラム概要及び申込書」は、別途 9 月初旬にご案内させていただきます。 
 

 

皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

当会は、平成１０年９月に設立し、同時に研究会組織の「仙台アセットマネジメント研究

会」を立ち上げ今年で２６年目になりました。中立と公平な非営利団体として“不動産と

金融の融合”をテーマとして地方経済の活性化と会員相互の知識の向上を目指し定期的に

例会やオープンセミナーを開催し、今回で２００回目の例会を迎えることとなりました。 

現在、会員数は首都圏メンバーを含め１８０名を超え、これもひとえに「継続は力なり」

との思いをご支援下さいました皆様の熱意の賜物と心から感謝しております。 

つきましては２００回目の例会は、新旧会員の皆様や当会と交流がある皆様との情報交換 

および懇親を深めるため、記念パーティーを開催したいと存じます。 

お忙しいとは存じますが是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
   
 

 

                     申 込 書 
 
8 月 31 日（日）までに必ず出欠のご連絡を「メール」か「ＦＡＸ」で下さい 

2024 年   月   日 

【２００回 記念パーティー】  参 加 ・ 不参加 

氏  名 部署・役職 会 社 名 

   

T E L F A X メール 

   

 

主 催：アセットブレインズ仙台ネットワーク 

「仙台アセットマネジメント研究会」事務局長 佐々木 正之 

事務局  仙台市泉区上谷刈 1-7-35 TEL  022-773-6685  FAX  022-374-4569 

H  P: http://www.asset-b.net  Mail： asset-b@ac.auone-net.jp 

振込銀行 ゆうちょ銀行 二二九店 当座番号 0043675 

加入者名 センダイアセットマネジメントケンキュウカイ 


